ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA INTERNACIONAL № 0020/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 22/1300-0002086-7

OBJETO:  Concessão  Administrativa  para  Revitalização  e  Urbanização  do Cais  Mauá,  no
Município  de  Porto  Alegre  (RS),  a  partir  da  contratação  das  atividades  de  Gestão,
Operação, Manutenção, Restauração, Modernização, Conservação e Execução de Obras

Aos seis dias do mês de março de 2024, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações,

para  analisar  os  DOCUMENTOS  DE  HABILITAÇÃO  –  ENVELOPE  C,  apresentados  pelo

CONSÓRCIO  PULSA  RS  (SPAR  PARTICIPACOES  E  DESENVOLVIMENTO  CNPJ

18.988.296/0001-66  e  CREDLAR  EMPREENDIMENTOS  IMOBILIARIOS  LTDA  CNPJ

07.095.113/0001-67). Realizou-se diligência com base no Subitem 9.3 do Edital, a qual foi

integralmente cumprida. Ao término esta Comissão, com apoio do relatório emitido pela

B3  –  B3  –  Balcão,  Bolsa  de  Valores  e  Parecer  Técnico  exarado  pela  SEPAR,  declara  o

participante  habilitada e  vencedora da  licitação,  tendo  em  vista  que  atendeu

integralmente as exigências previstas no Edital. Nada mais havendo a registrar, encerrou-se

a sessão e lavrou-se a presente ata que foi assinada pelos membros desta comissão.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Alexandre Costa Mércio                       Agatha Moraes dos Santos                  Mathias Cavalari de Lima
         ID 1676830                                                   ID 3110311                                              ID 4816811

SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES – CELIC RS
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

06/03/2024 16:24:07 SPGG/DELIC/CELIC/349709701 CRI 0020/23 - JULGAMENTO HABILIT... 10164

22130000020867

Nome do documento: ATA JULGAMENTO HABILITACAO.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Mathias Cavalari de Lima SPGG / CPL/DELIC / 4816811 06/03/2024 14:53:42

Agatha Moraes dos Santos SPGG / CPL/DELIC / 311031102 06/03/2024 15:09:28

Alexandre Costa Mercio SPGG / CPL/DELIC / 167683001 06/03/2024 15:50:07

06/03/2024 16:24:07 SPGG/DELIC/CELIC/349709701 CRI 0020/23 - JULGAMENTO HABILIT... 10165

22130000020867